
Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 COJOCARU TUDOR M 2005 LUN 99:99.99

2 GODRI ALEXIS M 2005 LUN 99:99.99

3 KOPECSIRI ROBERT M 2005 MBV 00:51.00

4 POPA ANDREI M 2005 MIX 00:54.00

5 MIU MIHNEA M 2005 LUN 99:99.99

6 IRIMIA FLORIN ROBERT M 2005 LUN 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 RAFAILA MATEI M 2005 MIX 00:48.00

2 CURTICAPEAN VLAD M 2005 MIX 00:47.00

3 VOLOSENIUC MATEI M 2005 SCP 00:41.00

4 STEFURA CEZAR M 2005 CSN 00:44.00

5 CIRILLO ALBERTO M 2005 SCP 00:47.00

6 MARIO FASIE M 2005 MIX 00:50.00

PROBA NR. 1: 50 m spate băieţi 2005  -fiú hát

SERIA 1

CONCURSUL DE ÎNOT - EU ÎNOT

SFÂNTU GHEORGHE, 16.05.2015

BAZIN 25 M, 6 CULOARE

Start ora 13.00

LISTA DE START

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 GRIGORE DENISA F 2005 LUN 99:99.99

3 BALAS ARMINA F 2005 IND 99:99.99

4 CSÁKÁNY ÁGNES KRISZTINA F 2005 IND 99:99.99

5

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99

2 COVESAN ANA F 2005 ODS 01:48.71

3 MARTON ESZTER F 2005 IND 01:10.00

4 DOBRE ANA F 2005 ODS 01:11.70

5 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BORDI ÁGNES F 2005 SOS 00:52.42

2 BUCURAS IULIA F 2005 MBV 00:48.00

3 ELENA SMOLINSCHI F 2005 CJI 00:44.93

4 MARIUT ELISA F 2005 CSN 00:47.00

5 TOMA ALEXIA F 2005 MBV 00:52.00

6 CIAMBUR ILINCA F 2005 CSG 00:59.29

SERIA 3

PROBA NR. 2: 50 m spate fete 2005 -lány hát

SERIA 1

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 SEREA RAZVAN M 2006 SCP 99:99.99

3 IACOB OVIDIU M 2006 ODS 01:12.27

4 ANDREI ANGELO M 2006 SCP 99:99.99

5

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DOGARU DANIEL M 2006 CSN 00:58.00

2 BALAN RADU M 2006 MBV 00:55.00

3 MICLEA DRAGOS M 2006 CTR 00:46.00

4 LACATUS DENIS M 2006 MBV 00:48.00

5 RAUS TUDOR M 2006 MBV 00:57.00

6 CIOCLEA ANDREI M 2006 MBV 00:59.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1
ANDRIES LUCA-STEFAN

M 2006 LBC 00:45.43

2 COJOCARU CAROL M 2006 CSN 00:43.00

3 HRISCU RARES M 2006 LBC 00:42.17

4 BORCA LUCIAN M 2006 CTR 00:43.00

5 BACIU DENIS-ANDREI M 2006 LBC 00:45.15

6 MAHALEAN ANDREI M 2006 CTR 00:46.00

SERIA 2

SERIA 3

PROBA NR. 3: 50 m spate băieţi 2006 -fiú hát

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 IONICA ERIKA F 2006 SCP 99:99.99

3 ARITON LARISA F 2006 SCP 99:99.99

4 ANDREI SILVIA F 2006 SCP 99:99.99

5 MARZA EMILIA F 2006 MIX 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 TODORAN MARINA F 2006 LUN 99:99.99

2 PATRINOIU ANDREEA F 2006 ODS 01:18.76

3 AVRAM MARIA F 2006 CTR 00:58.00

4 BERES ORSOLYA F 2006 H2O 00:58.00

5 PATRINOIU TEODORA F 2006 ODS 01:21.18

6 NEGRU IOANA ALEXANDRA F 2006 MBV 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 OROSZFAI KRISZTINA F 2006 H2O 00:51.00

2 TUDOR ALLEGRA F 2006 CSN 00:48.00

3 TILITA CALINA F 2006 CSN 00:45.00

4 RIANA CHIRIAC F 2006 CJI 00:45.68

5 CHELMUS ARINA F 2006 SCP 00:48.00

6 BERES KRISZTINA F 2006 H2O 00:54.00

SERIA 3

SERIA 1

SERIA 2

PROBA NR. 4: 50 m spate fete 2006 -lány hát



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 LÁSZLÓ MATTEO M 2009 IND 99:99.99

2 SELYEM BALAZS M 2010 H2O 01:20.00

3 BORCA CEZAR M 2009 CTR 01:00.00

4 SALVATORE ANGELO M 2009 MBV 01:10.00

5 MARTIN LUCAS M 2009 MIX 99:99.99

6 MUNTEANU ANDREI M 2009 LUN 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MARIUT SERENA F 2009 CSN 99:99.99

2 MORAR BIANCA F 2009 H2O 01:14.00

3 MILOS STEFANIA-MAIA F 2009 CSG 01:03.00

4 BRANISTEANU MELISA F 2009 CSN 01:05.00

5 IVAN RUXANDRA F 2009 MIX 99:99.99

6 CALAPOD CHRISTINE F 2009 SZB 99:99.99

PROBA NR. 5: 50 m spate băieţi 2009 -fiú hát

SERIA 1

PROBA NR. 6: 50 m spate fete 2009 -lány hát

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 NEGRU ERIC M 2008 LUN 99:99.99

2 VARODI DAVID M 2008 H2O 01:20.00

3 KOVACS DAVID M 2008 H20 01:00.00

4 BEJAN LUCA ALEXANDRU M 2008 CSG 01:17.00

5 SFANTU ALEX M 2008 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SELYEM TAMAS M 2008 H2O 00:58.00

2 ARTENE LUCA M 2008 CSN 00:54.00

3 BARTIS TUDOR M 2008 MBV 00:50.00

4 TUDOR DAVID M 2008 CSN 00:53.00

5 POPA MIHNEA M 2008 MBV 00:56.00

6 RARES PRICOPOAIA M 2008 CJI 00:58.42

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 IOANA BARSAN F 2008 CJI 99:99.99

2 SABINA SABAU F 2008 CJI 01:15.73

3 VILCIU RALUCA F 2008 MBV 01:05.00

4 HUZA ANDREEA F 2008 H2O 01:07.00

5 APETREI ERIKA F 2008 SCP 99:99.99

6

PROBA NR. 7: 50 m spate băieţi 2008  -fiú hát

SERIA 1

SERIA 2

PROBA NR. 8: 50 m spate fete 2008 -lány hát

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 AMALIA BACIU F 2008 CJI 00:59.90

2 STEFURA INGRID F 2008 CSN 00:56.00

3 BOER HENRIETTA F 2008 H2O 00:49.40

4 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 CTR 00:50.00

5 SOFIA OCRAIM F 2008 CJI 00:58.59

6 IOANA GEORGESCU F 2008 CJI 01:05.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Timp creditat

1

2 CIUCHILAN ALEXANDRU M 2007 SCP 99:99.99

3 MATYAS KRISZTIAN M 2007 H2O 01:05.00

4 CRIVEANU DRAGOS M 2007 LUN 99:99.99

5 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 VERES RADU M 2007 H2O 01:03.00

2 SZEKELY KRISTOF M 2007 H2O 00:59.00

3 BAJKO PETER M 2007 H2O 00:59.00

4 VOLOSENIUC ALEXANDRU M 2007 SCP 00:59.00

5 LEIZERIUC EDUARD M 2007 MBV 01:03.00

6

SERIA 2

SERIA 2

PROBA NR. 9: 50 m spate băieţi 2007 -fiú hát

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 POP CRISTIAN M 2007 H2O 00:54.00

2 MATIAS ALEXANDRU M 2007 CSN 00:50.00

3 STOLERIU RADU M 2007 CJI 00:49.92

4 SOLANKI SHAN SEBASTIAN M 2007 H2O 00:50.00

5 FECIORU BOGDAN M 2007 MBV 00:54.00

6 GÁL LEHEL M 2007 SOS 00:58.33

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MOIANDUSA RARES M 2007 MBV 00:48.00

2 KOVACS CSANAD M 2007 H2O 00:47.00

3 ONISORU DARIUS M 2007 CJI 00:43.90

4 GAGYI BOTOND M 2007 H2O 00:46.00

5 MUNTEAN RARES M 2007 SCP 00:48.00

6 COJOCARU FLAVIUS M 2007 CSN 00:49.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 SZÉLYES RÉKA F 2007 SOS 99:99.99

3 BULIGA IULIA F 2007 ODS 01:27.20

4 TEODOR SOFIA MARIA F 2007 LUN 99:99.99

5 FAUR TIMEA F 2007 LUN 99:99.99

6

SERIA 3

PROBA NR. 10: 50 m spate fete 2007 -lány hát

SERIA 4

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BOTEZ ALEXANDRA F 2007 CSN 01:10.00

2 SZEKERES ARIENN F 2007 H2O 01:03.00

3 ZAHARIA CLARA F 2007 SCP 01:01.00

4 HORGHIDAN ANASTASIA F 2007 SCP 01:02.00

5 BREZAN SARA F 2007 CSN 01:10.00

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 SZENTGYORGYI HANGA F 2007 H2O 00:58.00

2 GERGELY TIMEA F 2007 CSG 00:55.20

3 MARIA SMOLINSCHI F 2007 CJI 00:53.56

4 CAZAN RENATA F 2007 H2O 00:55.00

5 DEMÉNY VIKTÓRIA F 2007 SOS 00:55.60

6 POSA PETRA F 2007 CSN 01:00.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MARIA HRIB F 2007 CJI 00:50.06

2 NICUSAN MEDEEA F 2007 H2O 00:49.00

3 COZMA ROBERTA-ALEXANDRA F 2007 CSG 00:48.27

4 NICUSAN ALIA F 2007 H2O 00:49.00

5 ACHIM EMA F 2007 MIX 00:49.00

6 KUTI ANITA F 2007 SOS 00:50.12

SERIA 2

SERIA 3

SERIA 4



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 GODRI ALEXIS M 2005 LUN 99:99.99

2 POPA ANDREI M 2005 MIX 00:55.00

3 MARIO FASIE M 2005 MIX 00:45.00

4 KOPECSIRI ROBERT M 2005 MBV 00:48.00

5 MIU MIHNEA M 2005 LUN 99:99.99

6 IRIMIA FLORIN ROBERT M 2005 LUN 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STEFURA CEZAR M 2005 CSN 00:40.00

2 CIRILLO ALBERTO M 2005 SCP 00:39.90

3 VOLOSENIUC MATEI M 2005 SCP 00:35.80

4 COJOCARU TUDOR M 2005 LUN 12:00:37 AM

5 CURTICAPEAN VLAD M 2005 MIX 00:40.00

6 RAFAILA MATEI M 2005 MIX 00:44.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99

3 GRIGORE DENISA F 2005 LUN 99:99.99

4 BALAS ARMINA F 2005 IND 99:99.99

5 CSÁKÁNY ÁGNES KRISZTINA F 2005 IND 99:99.99

6

SERIA 2

SERIA 1

PROBA NR. 11: 50 m liber băieţi 2005 –fiú gyors

SERIA 1

PROBA NR. 12: 50 m liber fete 2005 -lány gyors



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99

2 COVESAN ANA F 2005 ODS 01:56.53

3 MARTON ESZTER F 2005 IND 01:05.00

4 DOBRE ANA F 2005 ODS 01:14.49

5 BORDI ÁGNES F 2005 SOS 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CIAMBUR ILINCA F 2005 CSG 00:52.41

2 BUCURAS IULIA F 2005 MBV 00:43.00

3 ELENA SMOLINSCHI F 2005 CJI 00:38.36

4 MARIUT ELISA F 2005 CSN 00:40.00

5 TOMA ALEXIA F 2005 MBV 00:50.00

6 PAPUC CRISTINA F 2005 ODS 01:01.33

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 ANDREI ANGELO M 2006 SCP 99:99.99

3 IACOB OVIDIU M 2006 ODS 01:11.91

4 SEREA RAZVAN M 2006 SCP 99:99.99

5

6

SERIA 3

PROBA NR. 13: 50 m liber băieţi 2006 –fiú gyors

SERIA 1

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CIOCLEA ANDREI M 2006 MBV 00:53.00

2 RAUS TUDOR M 2006 MBV 00:51.00

3 LACATUS DENIS M 2006 MBV 00:43.00

4 BALAN RADU M 2006 MBV 00:49.00

5 MAHALEAN ANDREI M 2006 CTR 00:52.00

6 DOGARU DANIEL M 2006 CSN 00:58.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BACIU DENIS-ANDREI M 2006 LBC 00:38.00

2 BORCA LUCIAN M 2006 CTR 00:38.00

3 HRISCU RARES M 2006 LBC 00:34.89

4 ANDRIES LUCA-STEFAN M 2006 LBC 00:37.40

5 COJOCARU CAROL M 2006 CSN 00:38.00

6 MICLEA DRAGOS M 2006 CTR 00:39.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 NEGRU IOANA ALEXANDRA F 2006 MBV 99:99.99

3 ARITON LARISA F 2006 SCP 99:99.99

4 ANDREI SILVIA F 2006 SCP 99:99.99

5 MARZA EMILIA F 2006 MIX 99:99.99

6

SERIA 3

SERIA 2

PROBA NR. 14: 50 m liber fete 2006 -lány gyors

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 IONICA ERIKA F 2006 SCP 99:99.99

2 DOBRE AMALIA F 2006 ODS 01:12.14

3 BERES ORSOLYA F 2006 H2O 00:55.00

4 PATRINOIU TEODORA F 2006 ODS 01:04.32

5 PATRINOIU ANDREEA F 2006 ODS 01:21.62

6 TODORAN MARINA F 2006 LUN 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 OROSZFAI KRISZTINA F 2006 H2O 00:46.00

2 TUDOR ALLEGRA F 2006 CSN 00:41.00

3 RIANA CHIRIAC F 2006 CJI 00:40.98

4 CHELMUS ARINA F 2006 SCP 00:41.00

5 TILITA CALINA F 2006 CSN 00:43.00

6 BERES KRISZTINA F 2006 H2O 00:54.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 MUNTEANU ANDREI M 2009 LUN 99:99.99

3 SALVATORE ANGELO M 2009 MBV 01:06.00

4 MARTIN LUCAS M 2009 MIX 99:99.99

5 LÁSZLÓ MATTEO M 2009 IND 99:99.99

6

PROBA NR. 15: 50 m liber băieţi 2009 –fiú gyors

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MARIUT SERENA F 2009 CSN 99:99.99

2 MORAR BIANCA F 2009 H2O 01:17.00

3 BRANISTEANU MELISA F 2009 CSN 00:59.00

4 MILOS STEFANIA-MAIA F 2009 CSG 01:15.00

5 IVAN RUXANDRA F 2009 MIX 99:99.99

6 CALAPOD CHRISTINE F 2009 SZB 99:99.99

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 NEGRU ERIC M 2008 LUN 99:99.99

2 BEJAN LUCA ALEXANDRU M 2008 CSG 01:17.00

3 VARODI DAVID M 2008 H2O 01:15.00

4 KOVACS DAVID M 2008 H2O 01:15.00

5 SFANTU ALEX M 2008 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 POPA MIHNEA M 2008 MBV 00:50.00

2 TUDOR DAVID M 2008 CSN 00:48.00

3 ARTENE LUCA M 2008 CSN 00:45.00

4 BARTIS TUDOR M 2008 MBV 00:46.00

5 RARES PRICOPOAIA M 2008 CJI 00:49.86

6 SELYEM TAMAS M 2008 H2O 00:52.00

PROBA NR. 16: 50 m liber fete 2009 -lány gyors

SERIA 1

PROBA NR. 17: 50 m liber băieţi 2008 –fiú gyors

SERIA 1

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 APETREI ERIKA F 2008 SCP 99:99.99

2 HUZA ANDREEA F 2008 H2O 01:12.00

3 IOANA GEORGESCU F 2008 CJI 01:05.59

4 SABINA SABAU F 2008 CJI 01:07.50

5 IOANA BARSAN F 2008 CJI 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 AMALIA BACIU F 2008 CJI 00:57.50

2 STEFURA INGRID F 2008 CSN 00:48.00

3 BOER HENRIETTA F 2008 H2O 00:45.00

4 OSTAFE MARIA GIULIA F 2008 CTR 00:48.00

5 SOFIA OCRAIM F 2008 CJI 00:55.78

6 VILCIU RALUCA F 2008 MBV 01:01.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 CRIVEANU DRAGOS M 2007 LUN 99:99.99

2 CIUCHILAN ALEXANDRU M 2007 SCP 99:99.99

3 LEIZERIUC EDUARD M 2007 MBV 00:59.00

4 AGRIPINA ROBERT M 2007 LUN 99:99.99

5 ACHIM CRISTIAN M 2007 MIX 99:99.99

6

SERIA 1

PROBA NR. 18: 50 m liber fete 2008 -lány gyors

SERIA 1

SERIA 2

PROBA NR. 19: 50 m liber băieţi 2007 –fiú gyors



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MATYAS KRISZTIAN M 2007 H2O 00:59.00

2 GÁL LEHEL M 2007 SOS 00:54.65

3 MATIAS ALEXANDRU M 2007 CSN 00:49.00

4 VOLOSENIUC ALEXANDRU M 2007 SCP 00:50.00

5 VERES RADU M 2007 H2O 00:56.00

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 FECIORU BOGDAN M 2007 MBV 00:49.00

2 SZEKELY KRISTOF M 2007 H2O 00:45.00

3 COJOCARU FLAVIUS M 2007 CSN 00:44.00

4 STOLERIU RADU M 2007 CJI 00:44.78

5 BAJKO PETER M 2007 H2O 00:45.00

6 POP CRISTIAN M 2007 H2O 00:49.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MOIANDUSA RARES M 2007 MBV 00:43.00

2 MUNTEAN RARES M 2007 SCP 00:42.20

3 ONISORU DARIUS M 2007 CJI 00:38.78

4 GAGYI BOTOND M 2007 H2O 00:39.00

5 KOVACS CSANAD M 2007 H2O 00:42.80

6 SOLANKI SHAN SEBASTIAN M 2007 H2O 00:43.00

SERIA 3

SERIA 4

SERIA 2



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 FAUR TIMEA F 2007 LUN 99:99.99

3 BULIGA IULIA F 2007 ODS 01:31.12

4 SZÉLYES RÉKA F 2007 SOS 99:99.99

5 TEODOR SOFIA MARIA F 2007 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 BREZAN SARA F 2007 CSN 01:06.00

2 POSA PETRA F 2007 CSN 01:00.00

3 MANHARDT BIANCA F 2007 MIX 00:57.00

4 SZEKERES ARIENN F 2007 H2O 00:57.00

5 SZENTGYORGYI HANGA F 2007 H2O 01:02.00

6 BOTEZ ALEXANDRA F 2007 CSN 01:06.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 COZMA ROBERTA-ALEXANDRA F 2007 CSG 00:52.67

2 HORGHIDAN ANASTASIA F 2007 SCP 00:51.00

3 CAZAN RENATA F 2007 H2O 00:50.00

4 GERGELY TIMEA F 2007 CSG 00:50.20

5 DEMÉNY VIKTÓRIA F 2007 SOS 00:52.32

6 ZAHARIA CLARA F 2007 SCP 00:55.00

PROBA NR. 20: 50 m liber fete 2007 -lány gyors

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 MARIA HRIB F 2007 CJI 00:48.05

2 MARIA SMOLINSCHI F 2007 CJI 00:47.51

3 KUTI ANITA F 2007 SOS 00:44.21

4 NICUSAN ALIA F 2007 H2O 00:45.00

5 NICUSAN MEDEEA F 2007 H2O 00:48.00

6 ACHIM EMA F 2007 MIX 00:49.00

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 COJOCARU TUDOR M 2005 LUN 99:99.99

3 GODRI ALEXIS M 2005 LUN 99:99.99

4 MIU MIHNEA M 2005 LUN 99:99.99

5 IRIMIA FLORIN ROBERT M 2005 LUN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 STEFURA CEZAR M 2005 CSN 01:10.00

3 VOLOSENIUC MATEI M 2005 SCP 00:52.00

4 KOPECSIRI ROBERT M 2005 MBV 01:05.00

5 CIRILLO ALBERTO M 2005 SCP 99:99.99

6

SERIA 2

SERIA 4

PROBA NR. 21: 50 m bras băieţi 2005 -fiú mell

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 RECHITEAN MARIA F 2005 LUN 99:99.99

3 HOMPOT TIMEA F 2005 LUN 99:99.99

4 GRIGORE DENISA F 2005 LUN 99:99.99

5 BALAS ARMINA F 2005 IND 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 DOBRE ANA F 2005 ODS 01:12.36

2 ELENA SMOLINSCHI F 2005 CJI 00:56.12

3 MARIUT ELISA F 2005 CSN 00:54.00

4 BUCURAS IULIA F 2005 MBV 00:55.00

5 PAPUC CRISTINA F 2005 ODS 01:08.58

6 MARTON ESZTER F 2005 IND 01:17.00

SERIA 2

PROBA NR. 22: 50 m bras fete 2005 -lány mell

SERIA 1



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 VOLOSENIUC ALEXANDRU M 2007 SCP 99:99.99

3 ANDREI ANGELO M 2006 SCP 99:99.99

4 SEREA RAZVAN M 2006 SCP 99:99.99

5 MATIAS ALEXANDRU M 2007 CSN 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 COJOCARU FLAVIUS M 2007 CSN 99:99.99

2 DOGARU DANIEL M 2006 CSN 01:10.00

3 LACATUS DENIS M 2006 MBV 00:58.00

4 BALAN RADU M 2006 MBV 01:00.00

5 IACOB OVIDIU M 2006 ODS 01:31.32

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 STOLERIU RADU M 2007 CJI 00:57.00

2 COJOCARU CAROL M 2006 CSN 00:56.00

3 MUNTEAN RARES M 2007 SCP 00:53.00

4 HRISCU RARES M 2006 LBC 00:54.34

5 BACIU DENIS-ANDREI M 2006 LBC 00:56.23

6 ANDRIES LUCA-STEFAN M 2006 LBC 00:57.83

PROBA NR. 23: 50 m bras băieţi 2006 -fiú mell

SERIA 1

SERIA 2

SERIA 3



Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1

2 IONICA ERIKA F 2006 SCP 99:99.99

3 ARITON LARISA F 2006 SCP 99:99.99

4 ANDREI SILVIA F 2006 SCP 99:99.99

5 NEGRU IOANA ALEXANDRA F 2006 MBV 99:99.99

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 TODORAN MARINA F 2006 LUN 99:99.99

2 DOBRE AMALIA F 2006 ODS 01:14.29

3 CHELMUS ARINA F 2006 SCP 01:02.00

4 ZAHARIA CLARA F 2007 SCP 01:02.00

5 BERES ORSOLYA F 2006 H2O 01:20.00

6

Culoarul Numele şi prenumele Sex Anul naşterii Club Timp creditat

1 HORGHIDAN ANASTASIA F 2007 SCP 01:01.00

2 OROSZFAI KRISZTINA F 2006 H2O 00:58.00

3 TUDOR ALLEGRA F 2006 CSN 00:54.00

4 RIANA CHIRIAC F 2006 CJI 00:54.77

5 TILITA CALINA F 2006 CSN 00:58.00

6 BERES KRISZTINA F 2006 H2O 01:01.00

PROBA NR. 24: 50 m bras fete 2006 -lány mell

SERIA 1

SERIA 3

SERIA 2



             CLUBURI SPORTIVE PARTICIPANTE:

CJI  - A.C.S. JUNIOR SWIM IAŞI  

CTR – A.C.S. CONTRATIMP CÂMPINA

CSG –A.C.S. CIPRIAN SFÂNTU GHEORGHE

CSN - C.S. NAUTICA BACĂU

H2O – C.S.  H2O TEAM TÂRGU MUREŞ

LBC - LICEUL CU PROGRAM SPORTIV BACĂU 

LUN – C.S. LUNA BRAŞOV

MBV – C.S. MUNICIPAL BRAŞOV

MIX – C.S. MIX 2000 BRAŞOV

ODS - OUTDOOR SCHOOL BRAŞOV

SCP - ASOCIA

Ț

IA SPORTING CLUB PIATRA NEAMŢ

SOS - A.C.S. SEPTIMIA ODORHEIUL SECUIESC

SZB – A.C.S. ZIMBRUL BACĂU


